MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO . ,
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO; CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° CBT.0014/2019,.DE 18 DE FEVEREIRO DÊ 2019 ..
. O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS CUBAT ÃO DO INSTITUTO FEDERAL

DE 'EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Portaria 3.903- de. 14 de novembro de 20.15 e o protocolo 23307.

, '

000242.2019-72,

-RESOLVE:

. Art. 1.° - DESIGNAR à servidora NANCI FERNANDK DE SOUZA, ocupante
do cargo de Servente de Limpeza, pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP, para substituir .
a Coordenadora de Biblioteca (F-G-2) do Câmpus Cubatão, no período de 25/02 a 01103/2019 por-
motivo de férias. . . -

, -